
財團法人高雄市陳水來文教基金會 

110年度工作計畫 

工作項

目 
執行方式 

經費預算 

(新臺幣元) 

執行期間 
預期效益 

起 迄 

獎勵優

秀青年

學子 

 

 

 

學前教

育實施 

 

 

 

文教活

動及充

實教學

設備 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

陳水來尊翁勵

進獎學金 

 

 

 

財團法人高雄

市私立希恩之

家 

 

 

 

高雄市旗津區 

旗津國小 

 

 

高雄市旗津區 

大汕國小 

 

高雄市旗津區 

中洲國小 

 

高雄市旗津區 

旗津國中 

 

 

 

50,000 

 

 

 

 

20,000 

 

 

 

 

 

25,000 

 

 

 

25,000 

 

 

25,000 

 

 

25,000 

 

 

 

 

 

 

110.03.01 

 

 

 

 

110.07.01 

 

 

 

 

 

110.07.01 

 

 

 

110.07.01 

 

 

110.07.01 

 

 

110.07.01 

 

 

 

 

 

 

110.06.30 

 

 

 

 

110.08.31 

 

 

 

 

 

110.10.31 

 

 

 

110.10.31 

 

 

110.10.31 

 

 

110.10.31 

 

 

 

 

 

 

獎助優秀學

子，使其得

以順利完成

學業。 

 

幫助幼兒發

展重要的技

能及教導幼

兒基本識字

能力 

 

提升教學效

能，使學子

具備資訊知

識與應用能

力。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

填表說明：工作計畫表上應蓋用教育財團法人印信。 

 
 


